
  

UCHWAŁA NR LV/355/23 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 50 ust. 6, art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901) Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale LIII/344/23 Rady Gminy Kolno z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

na terenie Gminy Kolno (Dz. Urz. Woj. Podla. z 2023 r., poz. 3512) wprowadza się następujące zmiany 

obowiązujące od dnia 1 września 2023 r. 

1) w załączniku do uchwały skreśla się § 3; 

2) § 6 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Osoba wnosząca odpłatność za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, może być 

zwolniona częściowo lub całkowicie z ponoszenia opłat na czas określony w przypadku: 

1) wystąpienia zdarzenia losowego; 

2) konieczności zapewnienia usług opiekuńczych nad więcej niż jedną osobą w tym samym 

gospodarstwie domowym; 

3) konieczności ponoszenia opłat za pobyt członka rodziny w domu pomocy społecznej, placówce 

opiekuńczo-wychowawczej, w ośrodku wsparcia lub placówce-leczniczo-rehabilitacyjnej; 

4) wystąpienia innych szczególnie uzasadnionych okoliczności powodujących istotne pogorszenie 

sytuacji materialnej osoby samotnie gospodarującej lub rodziny.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Anastazy Jan Kalinowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 4668


		2023-09-07T12:20:10+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




